СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «14»  ноября  2022 года     № 30
Об утверждении очередности проведения

ремонта автомобильных дорог
общего пользования местного

значения  Семёно-Александровского
сельского поселения Бобровского
муниципального района

Воронежской области на 2023-2025 гг
         Заслушав и обсудив предложения по утверждению очередности проведения ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2023-2025 гг, Совет народных депутатов  Семёно-Александровского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить очередность проведения ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2023-2025 гг согласно приложению.

2. Решение Совета народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 21.04.2021 г. № 16 «Об утверждении очередности проведения ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2021- 2025 гг» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на официальном сайте Семёно-Александровского сельского поселения в сети ИНТЕРНЕТ.
Глава Семёно-Александровского

сельского поселения Бобровского

муниципального района

Воронежской области                                                        М.С. Овсянников
                                                                              Приложение
                                                    к решению Совета народных депутатов

                                              Семёно-Александровского сельского поселения

                                                      Бобровского муниципального района

                                                   Воронежской области от 14.11.2022 № 30
Очередность проведения ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2023-2025 гг
	№ п/п
	Наименование  дороги
	Сроки исполнения

	1
	ул. Красное Знамя
	2023 г

	2
	ул. Подлесная
	2023 г

	3
	ул. Карла Маркса
	2023-2024 гг

	4
	Ул. Кирова
	2023-2024 гг

	5
	ул. Пролетарская
	2024-2025 гг

	6
	Ул. Красный Лог
	2024-2025 гг